
	
FOTO E PERSONIT

	

                
TË DHËNA PERSONALE
UDHËZIME: 	Ju lutemi përgjigjuni çdo pyetje qartë dhe saktë, shtype ose printoje lexoje me kujdes dhe ndiq të gjitha instruksionet. Plotëso me gërma KAPITALE vetem!
		Mos shkruaj në këtë hapsirë

	1. Mbiemri			                   Emri 		                                                     Emër tjetër  (nëse keni)	
                                                        

	2. Data       Dita     Muaji.     Viti
   i lindjes       
	3. Vëndi i Lindjes   

    
	4. Kombësia

     
	5. Vëndi ku jeton
     
	6. Gjinia
     

	7. Gjatësia
     
	8. Pesha  KG

	9. Statusi Martesor:
    Beqar  	Martuar   		Ndarë  	Vejushë(i Ve) 	Divorcuar 

	10. Hyrja në shërbimet e Ambasadës PINK mund të përfshijë edhe udhëtimet e ndryshme në vënde të ndryshme të Shqipërisë për të cilat Ambasada PINK është përgjegjëse. Jeni ju të diponueshëm? Nëse jo cila është arsyeja që ju pengon për të kryer shëbime?
		PO 		JO     		nëse "JO", Të lutem përshkruaje.


	11. Adresa e qëndrueshme :

	12. Adresa aktuale:

	13. Numri i Telefonit:

        


	
	
	14. Adresa e E-mailit
      


	15. Keni ju ndonjë person në ngarkim?
				PO  		JO 	nëse përgjigjja është  "PO", jepni informacionin e poshtëm:	

		EMRI
	MOSHA
		LIDHJA
		EMRI
	Mosha
		Lidhja

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	16. Jeni i punësues nga ndonjë organizatë /institucion publik?                     PO        JO  
	nëse përgjigja është "po", jep informacionin e mëposhtëm:


		Emrin 
		Lidhja 
		Emrin e organizatës / institucionit

	
	
	

	
	
	

	

	17.   Në cilën fushë preferoni të punoni?
        
                                                                          

	18.   Prisni të punoni më shumë se tre muaj?       
			PO    	   JO 
	21.   Keni paraqitur më pare aplikime për punësim pranë Ambasadës PINK? Nëse “po”, kur?         

	19. NJOHURI GJUHE.  Cila është gjuhë e nënës?

	
	GJUHË TJETËR
		LEXIM
		SHKRIM
		TË FOLURIT
		TË KUPTUARIT 

	
		Shpejt
		Ngadalë
		Shpejt
		Ngadalë
	Rrjedhshëm
	Ngadalë
		Shpjet 
		Ngadalë

	Anglisht (e detyruar)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




	20.   ARSIMI.  Jepni detaje të plota – Shënim: Ju lutem jepni emrat e saktë të institucioneve dhe titujt e gradave në gjuhën origjinale. Ju lutem mos përktheni ose përshtasni në asnjë gjuhë.
			

	A.    Universiteti ose Ekuivalentimi:

	
	Emri, Vëndi dhe Shteti
		Vitet  ndjekura
	
	Titujt dhe destinacioni akademik
	
	Kurset kryesore të ndjekura

	
		nga
		deri
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


		B.    Shkollat ose trajnime formale ( shkolla e mesme, shkolla profesionale)



	
	Emri, Vëndi dhe Shteti
	
	Lloji
		Vitit e ndjekura
	
	Çertifikatat ose diplomat e marra

	
	
		Nga
	       Deri
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	21.   Listoni angazhimet tuaja në shoqëri dhe aktivitete në çështjet publike.


	


	


	


	22.   Listoni ndonjë botim që ju keni shkruar (Mos e bashkangjisni. Jepni titullin e botimit, vitin, agjensinë që e ka botuar dhe autorë të tjerë nqs ka.)
        

	


	


	


	23    TË DHËNA PËR PUNËSIMIN: Listoni punësimet që ju keni patur sipas rendit kronologjik. Fillojeni me pozicionin aktual. Përdor hapësirë të ndarë për secilin pozicion. Përfshi gjithashtu shërbimet në forcat e armatosura dhe shënimet e periudhës gjatë së cilës ju nuk jeni punësuar me kohë të plotë. Nëse nuk keni hapësirë përdorni faqe tjetër me të njëjtin fomat.

		Nga
		Deri
		Pagesa për muaj
	  Titulli i saktë i pozicionit tuaj:

		Muaj/Viti

      
		Muaji/Viti

  
		Fillimi 

     
		Përfundimi
      

	   

	Emri i Punës: 
	 Lloji i punës:
                            

	Adresa e punës (përfshi telefon / faks / e-mail): 
	 Emri i supervizorit:
                              

	
	 Numri dhe lloji i punës që është supervizuar nga ju:   
	Arsyeja e largimit: 
   


	PËRSHKRIMI I DETYRËS

	

	

	



		Nga 
		Deri 
		Pagesa në muaj
	  Titulli i saktë i pozicionit:
  

		Mauji/Viti

		Muaji/Viti


		Fillimi

   
		Përfundimi

     
	

	Emri i punës:
                             
	 Lloji i  punës:
                            

	Adresa e punës  (përfshi / Faks / e-mail):

	 Emri i supervizorit: 
                              

	
	 Numri dhe  lloji i punës që keni supervizuar ju:

	 Arsyeja e largimit:
 

	PËRSHKRIMI I DETYRËS

	

	

	

	

		Nga
		Deri 
		Pagesa për muaj
	  Titulli i saktë i pozicionit tuaj:
  

		Muaj/Viti
      
		Muaj/Viti

		Fillimi 

		Perfundimi 
  
	

	Emri i punës:
	 Lloji i punës:
  

	Adresa e punës (përfshi telefonin / faksin / e-mail): 

	 Emri i supervizorit:
 

	   

	 Numri dhe lloji i punës që është supervizuar nga ju: 
           
	 Arsyeja e largimit:
 

	PËRSHKRIMI I DETYRËS

	

	

	

	




	
24.  Keni ndonjë kundërshtim me kërkesat e vendosura nga punëdhënësi në punën tuaj aktuale?                                        PO        JO  


	25.   Jeni apo keni qënë më pare të punësuar në një institucion shtetëror?                                                                           PO          JO 

            Nëse përgjigja është "Po", kur dhe për sa kohë?


	26.    REFERENCAT:        Listoni emrat e 2 personave të cilët mund të referojnë për ju, që nuk kanë lidhje gjaku apo fisnore me ju 
			  

		EMRI I PLOTË
		ADRESA E PLOTË
		PUNA DHE ANGAZHIMI

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
27. Plotëso fakte të tjera. Përfshi informacionin lidhur me rezidencën tuaj jashtë vëndit, nëse keni jetuar më gjatë sesa një vit.










	28.  Keni qënë më parë të arrestuar, të dënuar, të ndjekur, ose të dyshuar në proçes gjyqësor ose në proçes tjetër penal në kundërshtim me ligjin?
						   PO        JO  

      Nëse "po", jep në çdo rast shpjegim të plotë lidhur me këtë deklarim.




	29.  Unë vërtetoj që deklarimet e dhëna nga unë, në përgjigje të pyetjeve janë të vërteta. Këto deklarime janë plotësuar me korrektësi dhe duke u bazuar në njohuritë e mia më të mira. Unë mirëkuptojë që çdo keqprezantim ose material të pa përfshirë në formën e Historisë Personale ose në ndonjë dokument tjetër të kërkuara nga Ambasada PINK, mund të sjellë mos kualifikimin tim për pozicionin e kërkuar.     




     DATA:	NËNSHKRIMI: ____________________________________________________



	Shënim:    Nëse aplikimi juaj do të merret në konsideratë, atëherë Ambasada PINK do t’ju kërkojë dokumentacion mbështetes, të cilat do 
[bookmark: _GoBack]të mbështesin deklaratat që ju keni bërë. Nëse jo, dërgoni evidencat e dokumentacionit deri në afatin më të fundit të kërkuar. Në çdo rast mos dërgoni dokumente origjinale por vetëm fotokopje.
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